Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/oferta:  SOSEUTBISNa) Basico o Porto Alegre |
N2 de Vagas: 25

e 01/12/2025

# Candidato E::gig\eento
1 Paula Cristina Rosa 1*/0*/19*9
) Egg]apos Rosangela Garibaldi 2%/0%/19%7
3 Elair Figueiro da Fontoura 1*/0*/19*3
4 Dicleia Leomar de Quadros 2*/0*/19*3
5 Tania Coromoto Yanez Alvarez 0*/0*/19*9
6 Jurema Maria Correa da Rosa 0*/0*/19*1
7 Luciana Guarch de Lima 0*/0*/19*9
8 Eva Maria da Silva Chagas 0*/1*/19*3
9 Ana Lucia Prates Rosa 1*/0*/19*8
10 Zaida Schiavon 0*/0*/19*8
11 Cleusa lara Teixeira Batista 2*/0*/19*1
12 Marilene Souyza do Prado 2*/0*/19*3
13 Vania Daniela Freitas Cardoso 1*%/1*/19*0
14 Mariana Lima Nunes 0*/1*/20*2
15 Derlin Leidi Clemant Guerra 3*/0*/19*8
16 Walda Inez Ribeiro Santos 2*/0*/19*6
17 Yanett Maria Sequera Vasquez 2*/0*/19*2
18 Vidalina Del Carmen Perez 0*/0*/19*0
19 Daiana Bassani Lorenzini 2*/1%/19*5
20 Lucia Jacqueline Vieira Machado 2*/0*/19*1
21 Carine Michelin Boeira 2*/0*/19*4

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

10 de
13:33

10 de
13:37
10 de
14:10

10 de
14:15

10 de
14:20
10 de
14:25
10 de
14:43
10 de
15:04
10 de
15:08

10 de
15:17

10 de
15:21
10 de
15:25
10 de
15:32
10 de
16:16

10 de
16:20

11 de
07:39

11 de
08:05
11 de
08:23
11 de
10:31
11 de
10:35

11 de
10:38

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

FIC - Costureiro (a) Basico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Centro Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro de
2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




: Data de A . ~
# Candidato EaSai et Data Inscricao Situacao

Cristina Prestes Baptista 11 de Dezembro de 2025 as s
22 Goncalves 1*/1*/19*7 10:41 Classificado
23 Suellen Lucidonio da Conceicao  2*/0*/20*0 %(1)_4%e Dezembro de 2025 as Classificado
24 Magali dos Santos Barreto 2%/0*/19*4 %é_ﬂe Dezembro de 2025 as Classificado
25 Creszuranha Vieira Correa 2*/0*/19*4 éé.z%e Dezembro de 2025 as Classificado

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


