



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Costureiro (a) Básico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Costureiro(a) Básico - Porto Alegre (Centro Social Padre Irineu) - Sul 3 **Ordem de Inscrição:**
Nº de Vagas: 25 **Tipo de Seleção:**
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Paula Cristina Rosa	1*/0*/19*9	10 de Dezembro de 2025 às 13:33	Classificado
2	Carla Rosangela Garibaldi Campos	2*/0*/19*7	10 de Dezembro de 2025 às 13:37	Classificado
3	Elair Figueiro da Fontoura	1*/0*/19*3	10 de Dezembro de 2025 às 14:10	Classificado
4	Dicleia Leomar de Quadros	2*/0*/19*3	10 de Dezembro de 2025 às 14:15	Classificado
5	Tania Coromoto Yanez Alvarez	0*/0*/19*9	10 de Dezembro de 2025 às 14:20	Classificado
6	Jurema Maria Correa da Rosa	0*/0*/19*1	10 de Dezembro de 2025 às 14:25	Classificado
7	Luciana Guarch de Lima	0*/0*/19*9	10 de Dezembro de 2025 às 14:43	Classificado
8	Eva Maria da Silva Chagas	0*/1*/19*3	10 de Dezembro de 2025 às 15:04	Classificado
9	Ana Lucia Prates Rosa	1*/0*/19*8	10 de Dezembro de 2025 às 15:08	Classificado
10	Zaida Schiavon	0*/0*/19*8	10 de Dezembro de 2025 às 15:17	Classificado
11	Cleusa Iara Teixeira Batista	2*/0*/19*1	10 de Dezembro de 2025 às 15:21	Classificado
12	Marilene Souyza do Prado	2*/0*/19*3	10 de Dezembro de 2025 às 15:25	Classificado
13	Vania Daniela Freitas Cardoso	1*/1*/19*0	10 de Dezembro de 2025 às 15:32	Classificado
14	Mariana Lima Nunes	0*/1*/20*2	10 de Dezembro de 2025 às 16:16	Classificado
15	Derlin Leidi Clemant Guerra	3*/0*/19*8	10 de Dezembro de 2025 às 16:20	Classificado
16	Walda Inez Ribeiro Santos	2*/0*/19*6	11 de Dezembro de 2025 às 07:39	Classificado
17	Yanett Maria Sequera Vasquez	2*/0*/19*2	11 de Dezembro de 2025 às 08:05	Classificado
18	Vidalina Del Carmen Perez	0*/0*/19*0	11 de Dezembro de 2025 às 08:23	Classificado
19	Daiana Bassani Lorenzini	2*/1*/19*5	11 de Dezembro de 2025 às 10:31	Classificado
20	Lucia Jacqueline Vieira Machado	2*/0*/19*1	11 de Dezembro de 2025 às 10:35	Classificado
21	Carine Michelin Boeira	2*/0*/19*4	11 de Dezembro de 2025 às 10:38	Classificado

# Candidato		Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22	Cristina Gonçalves	Prestes Baptista	1*/1*/19*7	11 de Dezembro de 2025 às 10:41 Classificado
23	Suellen Lucidonio da Conceição		2*/0*/20*0	11 de Dezembro de 2025 às 10:44 Classificado
24	Magali dos Santos Barreto		2*/0*/19*4	11 de Dezembro de 2025 às 10:47 Classificado
25	Creszuranha Vieira Correa		2*/0*/19*4	12 de Dezembro de 2025 às 08:20 Classificado